
C.X.

 
 

 
Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 
 L’anno duemilaquattordici, addì quindici del mese di maggio alle ore 17,30  
nella sala delle adunanze del Consorzio suddetto, 
si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle seguenti persone: 
Sigg. Machin Arrigo, Ghidina Andrea e Timeus Gianni; 
Presiede il sig. Machin Arrigo in qualità di Presidente;  
Assiste il Segretario Consorziale Sig. Del Negro dott. Martino. 
 
OGGETTO: Consorzio Boschi Carnici/GTA srl di Valle Giovanni.  
Nomina Consulente tecnico di parte CTP. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
Richiamata la deliberazione del C.d.A. n. 91 del 12 dicembre 2011, integrata con 
deliberazione del C.d.A. n. 31 del 29/03/2012 di conferimento all’avv. Maurizio 
Plazzotta dello Studio legale Associato Cella – Plazzotta di Tolmezzo,  dell’incarico 
per la rappresentanza e la difesa degli interessi del Consorzio Boschi Carnici nella 
azione giudiziaria civile instaurata nei confronti della G.T.A. s.r.l. dell’ing. Giovanni 
Valle con Sede in Tolmezzo per la tutela degli interessi di questo Consorzio e 
finalizzato al risarcimento del danno subito dall’impianto di depurazione del 
complesso di Aplis in Comune di Ovaro di proprietà di questo Consorzio;  

 
Preso atto che l’atto di citazione è stato notificato alla controparte e la causa 
regolarmente iscritta a ruolo presso il Tribunale di Tolmezzo al R.G. n. 516/12;  
 
Vista l’ordinanza del Tribunale Civile di Udine di data 28.04.2014 con la quale il 
giudice, sciogliendo la riserva, ha fissato l’udienza presso il tribunale medesimo per 
l’affidamento dell’incarico al CTU contestualmente nominato; 
 
Ritenuto opportuno di affiancare al CTU un consulente di nostra fiducia al fine 
della corretta prospettazione dei fatti di causa, individuando lo stesso nella persona 
del Direttore Tecnico del Consorzio dott. Giovanni Talotti; 
 
Visti i pareri espressi, per quanto di competenza, ai sensi dell’art. 49 della D.L.vo 
267/2000; 
  
Con voti unanimi favorevoli resi nelle forme di legge,       
 

D E L I B E R A 
 

1) Per quanto in premessa, di disporre la individuazione e la nomina del dott. 
Giovanni Talotti, Direttore tecnico di questo Consorzio, quale consulente tecnico di 
parte nella vertenza giudiziaria instaurata, al fine di affiancare il CTU nominato dal 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328  - Fax 043344732  E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

n.66/2014 



Tribunale nelle indagini e valutazioni tecniche assegnate allo stesso con il 
provvedimento giudiziale in premessa richiamato. 
 
2) Con separata votazione unanime il presente atto viene dichiarato 
immediatamente  esecutivo ai sensi dell’art. 1, comma 19 della L.R. 21/2003. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 
 IL PRESIDENTE     IL SEGRETARIO 
 F.to  Machin Arrigo      F.to   dott. Del Negro Martino 
 
 
 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto incaricato consorziale certifica che copia del presente verbale, 
a norma dell’art. 43 della legge regionale 12 settembre 1991, n. 49 verrà pubblicata 
all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 20/05/2014 al  04/06/2014 
 
Tolmezzo,  lì 19/05/2014. 
         

L’INCARICATO 
              F.to Menegon Franco 
 
 
 
 


